关于申报第三批中医（蒙医）医术确有专长
医师资格拟通过人员的公示
[bookmark: _GoBack]根据内蒙古自治区卫生健康委员会办公室《关于开展第三批中医（蒙医）医术确有专长人员医师资格考核工作的通知》（内卫办中（蒙）管理字[2022]419号）文件要求，经初审，奈曼旗蒋朝东、斯琴、陆国华、张皓、张景国、姚志学、秦晓伟、高兴辉、肖景波9名同志符合申报条件，现予以公示, 公示期为5个工作日，已公布之日算起。
在公示期间，凡对申报人员有疑问的，任何单位和个人均可通过来电、来函、来访等方式向我委反映问题。反映问题要求真实有据、客观公证、实事求是。
公示地点：奈曼旗卫生健康委官网、申请人长期临床实践地、居住地。
公示时间：2023年2月20日—2月24日
接待时间：每天8:30—12:00,14:30—17:30
联系电话：0475-2809810
附件:申报第三批中医（蒙医）医术确有专长医师资格拟通过人员名单

奈曼旗卫生健康委员会
2023年2月20日

附件:
申报第三批中医（蒙医）医术确有专长医师资格拟通过人员名单
	序号
	申请考核人员基本信息
	推荐老师基本信息

	姓名
	性别
	身份证号
	报考类别
	医术专长
	长期实践所在地
	姓名
	专业
	职称

	1
	蒋朝东
	男
	152326198410145335
	中医
	(内服方药类) 治疗消渴病
	内蒙古通辽市奈曼旗治安镇百家村卫生室i
	1.许广华
	中医
	主治医师

	2.刘志娟
	中医
	主治医师

	2
	斯琴
	男
	152326198003056896
	蒙医
	(内服方药类)治疗热性希京病
	内蒙古通辽市奈曼旗明仁苏木包特高营子嘎查卫生室
	1.薛满喜
	蒙医
	主任医师

	2.韩金钱
	蒙医
	主任医师

	3
	陆国华
	男
	152326196811150013
	中医
	(内服方药+外治类) 针灸治疗胃痛
	内蒙古通辽市奈曼张忠仁中医诊所
	1.张甲乾（张忠仁）
	中医
	主任医师

	2.夏庆彬
	中医
	副主任医师

	4
	张皓
	男
	372928198604251757
	中医
	(内服方药类) 治疗胸痹心痛病
	通辽市奈曼旗大沁塔拉镇北老贵村卫生室2
	1.杨忠明
	中医
	主治医师

	2.苑德存
	中医
	主治医师

	5
	张景国
	男
	152326197407116619
	中医
	(内服方药+外治类) 针灸治疗面瘫病
	内蒙古通辽市奈曼旗八仙筒镇大树营子村卫生室1
	1.王国峰
	中医
	副主任医师

	2.张学伟
	中医
	主治医师

	6
	姚志学
	男
	152326198304163812
	中医
	(外治技术类) 脱位整复技术治疗脱位病
	内蒙古通辽市奈曼旗大沁他拉镇桥东村卫生室
	1.马晓丽
	中医
	主治医师

	2.周容萱
	中医
	主治医师

	7
	秦晓伟
	男
	152326197511210031
	中医
	(内服方药类) 治疗胃痞病
	内蒙古通辽市奈曼旗大沁他拉镇北老柜村卫生室2
	1.唐玉峰
	中医
	副主任医师

	2.李兴文
	中医
	主治医师

	8
	高兴辉
	男
	152326196910263574
	中医
	(内服方药类) 治疗胃痛
	内蒙古通辽市奈曼旗健康养老医院
	1.宋友志
	中医
	副主任医师

	2.索桂香
	中医
	副主任医师

	9
	肖景波
	女
	152326198601258180
	中医
	(内服方药类) 治疗痛风病
	内蒙古通辽市奈曼旗治安镇百家村卫生室i
	1.许广华
	中医
	主治医师

	2.刘志娟
	中医
	主治医师